
 

 

„Philips“
Įdedamos į ausis belaidės 
sportinės ausinės

Įmontuotas pulso dažnio 

monitorius

Veikia 6 val.
Laikosi tvirtai
IPX5 atsparumas vandeniui ir 
prakaitui

TAA4205BK

T
B
Tr
Pu
ska
reniruokitės išmaniau. 
et kokiu oru.

eniruodamiesi pasinaudokite visais šių vandeniui atsparių sportinių ausinių privalumais. 
lso dažnio monitorius padeda atrasti savo intensyvumą, o energijos suteikiantys garsai 
tina judėti. Galite stebėti savo progresą „Philips“ ausinių programoje.

Sportinės ausinės su pulso dažnio monitoriumi
• Treniruokitės išmaniau. Įmontuotas pulso dažnio monitorius
• Energijos suteikiantis garsas. Veikia 6 val. įjungus monitoriaus funckiją
• Greitas įkrovimas. Kraukite 15 min., treniruokitės papildomą valandą
• „Philips“ ausinių programa. Individualiai pritaikytas garso valdymas

Aiškus garsas, sodrūs bosai, paprastas valdymas
• Galingi 10 mm neodimio garsiakalbiai
• Itin stiprus „Bluetooth“ ryšys. Paprastas valdymas
• Integruotas mikrofonas. Aiškūs skambučiai
• Lengvai pažadinkite telefono pagalbinę balso programą

Iš sporto salės į gatvę
• IPX5 atsparumas vandeniui. Atsparios vandeniui ir prakaitui
• Tinka kaip tik jums. Komplekte yra ausų kabliukai ir sparno formos antgaliai
• 3 keičiami silikoniniai ausinių antgalių dangteliai
• Kevlaro laidas. Patogiai priglunda prie kaklo



 Įmontuotas pulso dažnio monitorius
Stebėkite pulso dažnį įmontuotu monitoriumi. 
Ausinėje esantis jutiklis tiksliai stebi širdies plakimą. 
Žinosite, kada galite pasistengti ir kada pailsėti. 
Suderinama su atvirosiomis kūno rengybos 
stebėjimo programomis, pvz., „Strava“ ir 
„Runkeeper“, bei programa „Philips Headphones“.

Energijos suteikiantis garsas
Bėkite greičiau. Šokite aukščiau. Spirkite stipriau. 
Girdėsite aiškų garsą, energingus bosus ir klausysitės 
6 val. net stebėdami pulso dažnį. Vienas įkrovimas 
per USB-C trunka 2 valandas, o greitas 15 minučių 
įkrovimas suteikia papildomą veikimo valandą.

Ausų kabliukai ir sparno formos antgaliai
Judėkite su lanksčiais, silikoniniais sparno formos 
antgaliais, kurie tvirtai priglunda po ausies kraštu. 
Arba pasirinkite ausų kabliukus, kurie patogiai 
priglunda virš ausies. Galite rinktis ausų antgalių 
dangtelius, kurie užtikrina tobulą ausų sandarumą.

„Philips“ ausinių programa
Galite naudoti „Philips“ ausinių programą, norėdami 
stebėti pulso dažnį treniruotės metu. Arba naudokite 
programą, norėdami reguliuoti klausomos muzikos 
ar tinklalaidžių garsą. Sustiprinkite žemuosius 
dažnius, sumažinkite diskantą arba pasirinkite iš iš 
anksto nustatytų garso stilių.

IPX5 atsparumas vandeniui.
Šios sportinės ausinės pasižymi IPX5 nelaidumu 
vandeniui mirkant, t. y. jos atsparios ilgalaikiam 
mirkymui. Prakaituokite stipriai, treniruokitės lietuje 
ar net dėvėkite jas duše.

Stabilus ryšys
Stabilus „Bluetooth“ ryšys užtikrina, kad bėgant 
nesibaigs ritmas. Naudodami daugiafunkcį mygtuką 
galėsite pristabdyti grojaraščius, atsiliepti į 
skambučius, reguliuoti garsumą ar pažadinti telefono 
pagalbinę balso programą.
TAA4205BK/00

Ypatybės

* Tikrieji rezultatai gali skirtis
Išleidimo data 2023-02-12

Versija: 4.0.3

12 NC: 8670 001 68253
EAN: 48 95229 11046 5

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Pilnutinė varža: 16 omų
• Garsiakalbio skersmuo: 10 mm
• Jautrumas: 98 dB +/- 3 dB (1 kHz)
• Didžiausia įvesties galia: 5 mW
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“
• Bevielis ryšys

Patogumas
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• Atsparumas vandeniui: IPX5
• Pulso dažnio stebėjimas
• Valdiklių tipas: Mygtukas
• Garsumo reguliatorius

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Dėvėjimo stilius: Įdedamos į ausis
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
• Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
• Į ausis įdedamo tipo: Ausinių užkabinimas, 

Silikoninis ausinių antgalis

Maitinimas
• Muzikos grojimo trukmė: 6 val.
• Kalbėjimo laikas: 8 val.
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)
• Akumuliatoriaus talpa (ausinės): 140 mAh
• Akumuliatoriaus veikimo laikas budėjimo režimu: 

160 val.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: Įkrovus 15 min. veikia 1 

val.
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.

• Akumuliatoriaus svoris (iš viso): 3 g
• Pakartotinai įkraunama

Priedai
• Krovimo laidas: USB-C laidas
• Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)
• Nuimami sparno formos antgaliai: 1 pora
• Greitos pradžios vadovas

Vidinė dėžutė
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Inner carton (L x W x H): 12 x 10,5 x 16,7 cm
• Bendras svoris: 0,37 kg
• Grynasis svoris: 0,144 kg
• Pakuotės svoris: 0,226 kg
• GTIN: 2 48 95229 11046 9

Išorinė kartoninė dėžutė
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
• Outer carton (L x W x H): 43 x 24,8 x 18 cm
• Bendras svoris: 3,24 kg
• Grynasis svoris: 1,152 kg
• Pakuotės svoris: 2,088 kg
• GTIN: 1 48 95229 11046 2

Gaminio matmenys
• Gaminio matmenys (W x H x D): 5 x 5,9 x 2,8 cm
• Svoris: 0,022 kg

Pakavimo matmenys
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Pakuotės matmenys (W x H x D): 

9,5 x 17,5 x 3,5 cm
• Bendras svoris: 0,102 kg
• Grynasis svoris: 0,048 kg
• Pakuotės svoris: 0,054 kg
• EAN: 48 95229 11046 5

UPC
• UPC: 8 40063 20129 3
•

Specifikacijos
Įdedamos į ausis belaidės sportinės ausinės
Įmontuotas pulso dažnio monitorius Veikia 6 val., Laikosi tvirtai, IPX5 atsparumas vandeniui ir prakaitui

http://www.philips.com

